
Jakoby náhodou

Michal David

Nikdo by neřek o té plaché dívce
Že umí za svým stát
Ona však přece umí, světe, div se
Do pěti počítat

Já jsem to poznal a to dneska právě
Když jsem se za ní vkrad
S jistotou šelmy, přitom nenápadně
Začla si se mnou hrát

Náhodou měla ten správnej krok
Jakým jen dívky jdou, když je jim víc než rok
Jakoby náhodou a přitom záměrně
S klidem a s pohodou octla se vedle mě
Jakoby náhodou

Letmo mi ukázala jemný profil
Dal by se vyfotit
Když jsem se jeho krásy málem opil
Už mi šla naproti

Kmitla se kolem schválně nevšímavě
A já se v duchu smál
Věděla dobře, že mi leží v hlavě
Že za ní půjdu dál

Náhodou měla ten správnej krok
Jakým jen dívky jdou, když je jim víc než rok
Jakoby náhodou a přitom záměrně
S klidem a s pohodou octla se vedle mě
Jakoby náhodou
Jakoby náhodou

Jakoby náhodou měla ten správnej krok
Jakým jen dívky jdou, když je jim víc než rok
Jakoby náhodou a přitom záměrně ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

